广州市爱浦电子科技有限公司
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/6 日期：2025-03-27 Page 1 of 9
DC/DC模块电源
FD60-XXSXXB3R2-(XXX)系列
典型特性
 宽电压范围输入 (4:1)
 超薄封装 11.8mm

- FD60-36S24B3R2 24 2.5 1344 15 2000 150 91 93
注：
1：型号说明：R为带远程遥控脚和输出电压调节脚；
2：封装说明：后缀 -H为带散热片，-T（H）为接线式（带散热片）封装，-TS（H）为导轨式（带散热片）封装；
3：以上效率由标称输入电压和输出额定负载所测得；
4：最大容性负载是指电源额定负载启动时，外接输出电容允许的最大容量，超出该容量，电源可能无法启动；
5：以上只是部分产品列表，若需列表以外产品，请与本公司销售部联系。
广州市爱浦电子科技有限公司
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/6 日期：2025-03-27 Page 2 of 9
DC/DC模块电源
FD60-XXSXXB3R2-(XXX)系列
输入特性
测试项目 测试条件 最小 典型 最大 单位
待机功耗 输入电压范围 / 0.7 / W
输入冲击电压（1Sec.max）
24VDC输入 -0.7 / 50
VDC48VDC输入 -0.7 / 100
启动电压
24VDC输入 5 / 9
48VDC输入 13 / 18
输入滤波器 / Pi型滤波
热拔插 / 不支持
遥控脚（Ctrl）
模块开启 悬空或接高电平（3V-12VDC）
模块关断 接-Vin或接低电平（0-1.2VDC）
关断输入电流 30mA(Typ)
*Ctrl控制脚的电压相对于输入-Vin引脚。
输出特性
测试项目 测试条件 最小 典型 最大 单位
输出电压精度 输入电压范围，标称负载 / ±1 ±2 %
电压调节率 全电压范围，标称负载 / ±0.2 ±0.5 %
负载调节率 5%-100%额定负载 / ±0.5 ±1 %
纹波&噪声 5%-100%负载，标称电压（20MHz带宽） / 130 350 mVp-p
动态响应偏差
25%的标称负载阶跃 ，5V输出电压 / ±5 ±10
%
25%的标称负载阶跃 ，其他输出电压 / ±3 ±5
动态响应时间 25%的标称负载阶跃，标称输入电压 / 250 500 us
输出电压可调节（Trim）
输入电压范围,输出标称负载
90 / 110 %Vo
输出过压保护 110 140 160 %Vo
输出过流保护 110 140 200 %Io
短路保护 可持续，自恢复
常规特性
测试项目 测试条件 最小 典型 最大 单位
开关频率 工作模式（PWM） / 370 / KHz
工作温度 参考温度降额曲线图 -40 / +105
℃
储存温度 / -55 / +125
最大壳温 参考产品特性曲线 / / +105
引脚耐焊接温度 焊点距离外壳 1.5mm,10 秒 / / 300
相对湿度 无凝结 5 / 95 %RH
隔离电压
输入对输出,测试 1min，漏电流小于 1mA 1500 / /
VDC
输入/输出对外壳,测试 1min，漏电流小于 1mA 1000 / /
隔离电容 输入-输出，100KHz/0.1V / 2200 / pF
平均无故障时间 MIL-HDBK-217F@25℃ 1000 / / KHrs
振动 / 10-150Hz,5G,0.75mm.along X,Y and Z
冷却方式 自然空气冷却
广州市爱浦电子科技有限公司
Guangzhou Aipu Electron Technology Co.，Ltd
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/6 日期：2025-03-27 Page 3 of 9
DC/DC模块电源
FD60-XXSXXB3R2-(XXX)系列
外壳材质 金属 铝
重量/尺寸
封装型号 重量 Typ 尺寸 L x W x H
FD60-18SXXB3R2 41g 50.8 X 25.4 X 11.8 mm 2.00 X 1.00 X 0.464 inch
FD60-18SXXB3R2-H 53g 50.8 X 25.4 X 21.8 mm 2.00 X 1.00 X 0.858 inch
FD60-18SXXB3R2-T 62g 76.0 X 31.5 X 21.3 mm 2.99 X 1.24 X 0.838 inch